
 
 
Påminnelse Inbjudan    Lycksele 18 augusti 2008 
 
Blaikengruvan övertas av Lappland Goldminers  
 
Lappland Goldminers AB inbjuder media till att närvara vid det formella övertagandet av 
anrikningsverket och gruvorna i Blaiken och Svärtträsk. Lappland Goldminers träffade nyligen 
avtal med konkursförvaltarna för ScanMining AB och dess dotterbolag Blaikengruvan AB om 
förvärv av ovan nämnda tillgångar. 
 
Från Lappland Goldminers AB deltar VD Karl-Åke Johansson och andra representanter. Från 
konkursförvaltaren närvarar Lars-Håkan Lindberg och Hans Berglund och från Sorsele kommun 
närvarar kommunstyrelsens ordförande Roland Wermelin.  
 
Datum: Tisdag den 19 augusti 2008 
Tid: kl. 13:30 
Plats: Samling vid Lappland Goldminers kontor på Storgatan 36 i Lycksele, kl 11:00, varifrån 
bilkortege utgår. Var och en ombesörjer själv sin resa och färdmedel till Blaikengruvan. Lappland 
Goldminers bjuder på en lättare förtäring och kaffe efter ceremonin. 
 
Anmäl deltagande till: asa.bergstedt@lgold.se 
 
För ytterligare information: 
 
Karl-Åke Johansson, VD 
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57 
karl-ake.johansson@lgold.se 
 
Besök även: www.lapplandgoldminers.com 
 
 
 
 
Lappland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag och, genom förvärvet av guldgruvan och anrikningsverket 
Pahtavaara i Finland, ett producerande gruvföretag. Bolaget är listat på handelsplatsen First North med benämningen 
GOLD, med Mangold Fondkommission AB som CertifiedAdviser, samt på OTC listan i Norge. Lappland Goldminers 
har säkrat ett antal guldfyndigheter längs Guldlinjen i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt 
producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden i Sverige, Haveri-trakten i södra 
Finland och i Pahtavaara i norra Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering 
alternativt ackvisition. Lappland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och 
metallproducenter i Sverige och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.  
 


